1

2023 年 1 月 30 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
 アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  東海林 淳一
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名 代表取締役社長 東海林 淳一
 問合せ先 執行役員 物流事業本部長 木村 知之
 TEL:0120-300-780

資産運用会社役員持投資口制度導入に関するお知らせ

アドバンス・ロジスティクス投資法人（ADL、以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社である伊藤

忠リート・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本投資法人の投資口を投資対

象とする資産運用会社役員持投資口制度の導入を本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 本制度導入の目的

本資産運用会社の役員に本投資法人の投資口を取得及び保有する機会を提供し、これにより本投資法人の

業績向上及び継続的な成長への意識を高め、ひいては中長期的な投資主価値の向上を図ることを目的として

います。

従業員を対象とした持投資口制度については、2019年3月に導入済ですが、今般、資産運用会社の合併を契

機として、役員についても同制度を導入するものです。

2. 持投資口会の概要

持投資口会の名称 ADL 役員持投資口会

設立の目的

・本資産運用会社の役員による本投資法人の投資口の取得を容易ならしめる

ため

・投資主との利害の一致による中長期的な投資主価値の向上

入会資格
本資産運用会社の取締役、会計参与、監査役、執行役、顧問及びこれらに準

ずる者

制度導入時期 2023 年 1 月（投資口の購入は同年 4 月から開始予定）

2

アドバンス・ロジスティクス投資法人とは

伊藤忠グループの資産運用会社「伊藤忠リート・マネジメント株式会社」が運用する物流特化型Jリートです。

スポンサーである伊藤忠グループとの「拡張的協働関係」に基づき、「安定的」な運用、成長を目指してまいります。

※「アドバンス」は、伊藤忠リート・マネジメント株式会社が運用する不動産投資法人の共通ブランドネームです。

本投資法人のホームページアドレス ：https://www.adl-reit.com/

資産運用会社のホームページアドレス ：https://www.itc-rm.co.jp/

3. 今後の見通し

 本持投資口制度導入にともなう、本投資法人の業績への影響はありません。

以上

https://www.adl-reit.com/
https://www.itc-rm.co.jp/